1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2023〕17 号

安徽省内部审计协会关于 2022 至 2023 年度

内部审计科研课题结项的通知

各有关单位、内审人员：

省内审协会公开招标立项的 2022至 2023年度 6项内部审计

科研课题研究成果，以及申请延期结项的 2021 至 2022 年度 1 项

内部审计科研课题研究成果，经组织专家严格按照《安徽省内部

审计科研课题管理办法》的规定，进行结项评审，并报会长办公

会会议审定，7 项准予结项，其中：2 项优秀、4 项良好，1 项合

格。特此通知。

附件：2022 至 2023 年度内部审计科研课题结项名单

2

[此页无正文]

报送：中国内部审计协会，省审计厅

安徽省内部审计协会

2023年 12 月 13 日

分送：本会会长、副会长，本会监事长，本会学术委员会委员

安徽省内部审计协会秘书处 2023年12月13日印发

3

附件 2022 至 2023 年度内部审计科研课题结项名单

序号 编号 课题名称 立项单位 负责人 参加人 备注

1 AHNSKT22-2301
基于场景驱动的数字化

审计探索与实施

国家电网

安徽省公司
李竹青

韦祖彬、束青、黄河、汪子林

曹培祥、时亮、刘尧、鲍卿
优秀

2 AHNSKT22-2302
数字经济时代国有企业

内部审计信息化建设

中国移动

安徽省公司
周岚 陈庆凯、严巍 优秀

3 AHNSKT22-2303
高校内部审计信息化建设

存在的问题及改进措施
安徽新华学院 赵润华

朱梦云、刘雯杨、丁娜娜

穆晓彤、刘润辰
良好

4 AHNSKT22-2304
基于风险导向的审计

标准化研究

中国烟草

安徽省公司
童学根

张庆毛、王丹、林波、朱军、梁庆海

许淼、郎有山、秦家云、夏建军
良好

5 AHNSKT22-2305 内部审计质量管理研究
蚌埠投资集团

有限公司
王晓宁 王而康、孙飞、陈亮、吴语 良好

6 AHNSKT22-2306
高校经济责任审计质量

优化路径研究
安徽师范大学 苏菁

郑继辉、张金凤

钱珊珊、钟思瑶
良好

2021 至 2022 年度内部审计科研课题延期结项名单

7 AHNSK21-2206
大数据背景下企业内部

审计信息化研究
安徽工程大学 方永胜

何炬、王龙飞

许仁青、奚晓荣
合格